[image: image1.jpg]

	ОРШАНКЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
от «__» ________ 2019 г.  №_____
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Оршанский муниципальный
район» от 29.06.2012 г. № 354 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
на территории Оршанского муниципального района
Республики Марий Эл

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования «Оршанский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» от 29 июня 2012 года №354 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Оршанского муниципального района Республики Марий Эл» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Оршанского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденном постановлением:
пункте 2.6. слова «десяти дней с момента регистрации поступившего заявления» заменить словами «семи рабочих дней со дня поступления заявления»;
в абзаце 9 подпункта 3.3.2. слова «не должен превышать 10 дней с даты обращения заявителя» заменить словами «не должен превышать семи рабочих дней со дня поступления заявления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» Михеева И.П.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в газете «Вперед».

Глава администрации

        Оршанского

муниципального района

                                   А.Л. Плотников

СОГЛАСОВАНО:
Рассылка: 2 экз. – Администрации

                    1 экз. – ОАиМХ

1 зам. главы Михеев И.П.-

зам. главы Стрельникова С.И. -

зам. главы  Старыгина Е.С. -

зам. главы  Шабалина В.Г. -

Руководитель отдела по прав. вопр. Краев В.А. -

Исп. Козлов И.Е.

Тел.2-32-42